PHÒNG GD ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG BÌNH MINH

Số:        /TB-MGBM

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            An Bình, ngày  28  tháng  3 năm 2024

THÔNG BÁO

Cho trẻ mầm non đi học trở lại sau thời gian tạm nghỉ phòng,

chống dịch, bệnh Thuỷ đậu

Kính gửi:  - UBND phường An Bình;

- Phòng GDĐT thị xã;

- CMHS các lớp;

- Trẻ từ 3-5 tuổi gồm các lớp mầm- chồi-lá trường mẫu giáo

Bình Minh.

Ngày 21/3/2024 UBND thị xã ban hành Công văn số 525/UBND – GD ĐT,

về việc thống nhất chủ trương cho trường mẫu giáo Bình Minh, phường An Bình

nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Thuỷ đậu.

Thực hiện công văn số 32/UBND Phường An Bình ngày 22/3/2024 của

UBND Phường An Bình v/v tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh Thủy

đậu trên địa bàn Phường An Bình;

 Đến thời điểm hiện tại tình hình dịch bệnh Thuỷ dậu tại trường đã được

kiểm soát. Trường mẫu giáo Bình Minh yêu cầu giáo viên  các lớp mầm- chồi- lá

triển khai hiện các nội dung sau:

1.Thông báo cho phụ huynh học sinh cho trẻ đi học trở lại từ thứ 6 ngày

29/3/2024;

2. Phối hợp với trạm y tế phường An Bình và Trung tâm dự phòng thị xã

tiến hành phun thuốc khử khuẩn các phòng học, khuôn viên trường.

Tổng vệ sinh phòng, lớp học, đồ dùng, tiến hành ngâm nước dung dịch sát

khuẩn Cloramin B theo quy định phòng, chống dịch bệnh Thuỷ đậu. Chú trọng

công tác tuyên truyền, tăng cường mua sắm dụng cụ, bình phun thuốc cho các lớp,

xà phòng, nước rửa tay sát khuẩn…

Trường mẫu giáo Bình Minh yêu cầu giáo viên các lớp thực hiện nghiêm túc,

kịp thời các nội dung nêu trên.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Ban giám hiệu, cán bộ giáo viên nhân

viên phối hợp cùng ban chấp hành hội cha mẹ học sinh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT thị xã (t/dõi, c/đạo);
- UBND, Trạm Y tế Phường (t/dõi, c/đạo);

- Wed nhà trường, CBGVNV,PH HS (t/hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:58:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VÕ THỊ THỦY đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:04:18+0700
	 - ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:04:31+0700
	 - ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH đã ký lên văn bản này!